
 رایزنان بازرگانی مستقر در کشورهای هدف )آدرس سایت، ایمیل، شماره تلفن(- ویرایش 1403/01/14
  

 ردیف نام نام خانوادگی کشورهدف شماره همراه واتساپ ایمیل سایت

oman.tpo.ir oman@tpo.ir 
5034000968982  

09122055585 

5034000968982  

0096824696944 
 1 مهرداد فلاح اوریمی عمان

china.tpo.ir china@tpo.ir 09125035968 008615001118730 2 عبدالحمید عادلی چین 

India.tpo.ir India@tpo.ir 09125172459 00911142477786 3 حسین بامیری هند 

Qatar.tpo.ir abdolkhani@tpo.ir 
09122880144 

0097450545463 

0097450545483 

0097450545463 
 4 عباس عبدالخانی قطر

Afghanistan.tpo.ir Afghanistan@tpo.ir 09125138098 0093709002525 5 حسین روستایی افغانستان 

Dmr.tpo.ir Iran@mail.ir 09126397707 

0096181099692 

0096181989079 
91692321 :تلفن گویا   

 6 ابراهیم محمد رضازاده لبنان

Blarus.tpo.ir Blarus@tpo.ir 09121951772 00375297819676 7 علیرضا سیحون بلاروس 

russia.tpo.ir russia@tpo.ir 09132717311 0079151987992 8 محسن رحیمی روسیه 

Algeria.tpo.ir 
jam_saedi@yahoo.com 

Algeria@tpo.ir 
 9 محمد جواد ساعدی الجزایر 00213770110077 09155583450

Turkey.tpo.ir turkye@tpo.ir 09143416630 
09143416630 

00905366876630 
 10 کامران داوری نیکو ترکیه

Khazakhstan.tpo.ir khazakhstan@tpo.ir 09122168563 
09122168563 

0077789434765 
 11 نسرین پابرجا  قزاقستان

Southafrica.tpo.ir southafrica@tpo.ir 09159230915 
0027635034691 

0027635034691 
 12 فاضل خیاط آیسک آفریقای جنوبی

uae.tpo.ir uae@tpo.ir 00971555590657 00971555590657 13 محمدباقر مجتبائی امارات 

uzbekistan.tpo.ir uzbekistan@tpo.ir 09111769803 
00998781506050 

00998947995479 
41 رحمت اله خرمالی ازبکستان  

vietnam.tpo.ir vietnam@tpo.ir 09125703501 0084837749958 رضائی پورمحسن  ویتنام  51  

armenia.tpo.ir armenia@tpo.ir 09125079136 0037444228047 61 سپیده اکبرپورتجرشی ارمنستان  

Iraq.tpo.ir Piltan_tpo@yahoo.com 
baghdad@tpo.ir 

09124648453 
0096447700055150 

009647700055151 

 عراق
نماینده ویژه سازمان )  

(عراق در امور  
71 فرزاد پیلتن  

serbia.tpo.ir serbia@tpo.ir 09123094857 09124648453 81 فراز چمنی صربستان  

pakistan.tpo.ir pakistan@tpo.ir 09126977102 - )19 مرادنعمتی زرگران پاکستان)کراچی 
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